
 
 

 
 

ANEXO N°07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MÍNIMOS  
CONVOCATORIA CAS N° 027- 2024-AGN/SG-OA-URH (segunda convocatoria) 

 
CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ESPECIALISTA PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE 

NORMATIVAS E INNOVACIÓN ARCHIVÍSTICAS DE LA DIRECCIÓN DE 
DESARROLLO DE POLÍTICAS ARCHIVÍSTICAS 

 

 

 
I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

1 FORMACIÓN ACADÉMICA 
 Bachiller universitario en derecho 

2 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACION 

 Diplomado de especialización en Derecho 

Administrativo y/o Gestión Pública 

3 EXPERIENCIA GENERAL 
 Mínimo de tres (03) años en el sector público y/o 

privado. 

4 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

 Mínimo un (01) año en cargos similares o 

desempeñando funciones relacionadas al puesto en el 

sector público. 

 

II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 ALANOCA APAZA WUILBER  42068753 NO CUMPLE NO CUMPLE CON DIPLOMA DE ESPECIALIZACION   

2 ARMAS ESCUDERO BRUNO DANIEL  71427628 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON DIPLOMA DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

3 AYALA DIAZ FRANK EMANUEL  44816599 CUMPLE   

4 
CABRERA ALVAREZ LUCERO MARÍA 
GABRIELA 

72951094 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

5 
CONTRERAS DE LA CRUZ DIEGO 
HUMBERTO  

46618864 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO DE 
ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

6 CONTRERAS ROJAS SANDY YANNET 09833281 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

7 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN  70303411 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO DE 
ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 
DIAZ ABANTO VALVERDE JORGE 
ARMANDO 

47337766 CUMPLE   

9 ESPINOZA PEÑA MARIELA  44029502 CUMPLE   

10 FIGUEROA AYALA MARIELA  76861544 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO DE 
ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

11 HUAMANI JARA CLAUDIA ROXANA  72809048 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

12 JARA ORNA JOSE LUIS  43966454 CUMPLE   

13 
MARÍN CRISTÓBAL FABIOLA 
GERALDINE  

70007410 CUMPLE   

14 MARÍN OLIVER NICOLE ANTOINETTE 72387992 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON DIPLOMA DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

15 MARTÍNEZ CAMACHO MARIO JESÚS 73705651 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 
MORANTE ARCE ALESSANDRO 
ALFREDO JOSÉ 

45838279 CUMPLE   

17 MORENO MUÑOZ DIEGO OMAR  75428737 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 



18 NOLASCO ORELLANA DANIELA  72300666 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

19 ÑAHUI MESARES JULIA PAMELA 70661694 CUMPLE   

20 OSPINAL RUTTI JOE LEE  46099583 NO CUMPLE NO  CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

21 PAREDES SOTO KIARA YANITH  45585443 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

22 
PARIHUANA SERRANO EDWIN 
WILBER  

43371589 CUMPLE   

23 PERLECHE RIOJAS DIEGO  44838421 CUMPLE   

24 PINEDO SOTO LUIS ALBERTO  6769219 CUMPLE   

25 QUISPE QUISPE ENMA FLOR  48282301 NO CUMPLE  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

26 
RAMIREZ BOLIVAR MOISES 
NAPOLEON  

70604080 CUMPLE   

27 RAMOS ARAUCO GUADALUPE PILAR  75429543 CUMPLE   

28 RIVERA RIOS CLAUDIA SOLANGE  72973075 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

29 RODRIGUEZ POZOCARLOS ALBERTO 47901143 CUMPLE   

30 ROJAS FRANCO ANGELA TERESA  70145670 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

31 ROJAS SEVILLAELVIS LEONARDO 47638091 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

32 
RONQUILLO GUTIERREZ PIERRE 
ANGELO  

72717492 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

33 
SAAVEDRA MONCADA FIORELLA 
ISABEL  

71942555 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

34 SALINAS CACHAY SHERLY IVONNI  48494066 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

35 
VENEGAS RODRIGUEZ JHORDAN 
BRAYJHAN  

44665006 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

36 VIZCARRA BELLINA NICOLE 75431924 CUMPLE   

37 YATACO CERVANTES DIANA STEFANY  72894735 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON DIPLOMA DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

38 ZAPATA JIMENEZ ETZARLEV  72791475 CUMPLE   

39 ZAPATA PALACIOS GAUDENCIO  9284556 CUMPLE   

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente de postulación (Formato Ficha de 
Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato digital, enviado al correo institucional: 
recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de la convocatoria y lo establecido en el cronograma. 

 

 

Lima, 02 de octubre de 2024 
 

UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 

mailto:recursos_humanos@agn.gob.pe

